Serginho

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

sugerindo a execução dos serviços de poda de

árvore localizada na Rua Custódia – Jardim

Santo Antônio.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos do artigo 145 do Regimento Interno, seja expedido ofício

à Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente propositura, sugerindo-lhe

que determine ao departamento competente poda de árvore localizada na altura do número 7b na

Rua Custódia – Jardim Santo Antônio.

Justificativa

Justificamos que a presente sugestão tem por objetivo, atender ao pedido dos

moradores do conjunto de residências próximas a essa árvore, motivado pela preocupação de

todos, pois em dias de fortes ventos e chuvas é recorrente a queda de galhos sobre o passeio

público ou veículos estacionados, bem como melhorar a iluminação do local. Conforme imagens

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 23 de Junho de 2022.

Dr. Pedro Awada
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Serginho

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-23T11:18:09-0300